

PETERS IS ApS

Egebæksvej 9
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2017

Peter H. Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PETERS IS ApS

Egebæksvej 9

8270 Højbjerg

Telefonnummer: 86277080

CVR-nr: 31780810

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

MN Revision og Rådgivning

Egå Havvej 25, 1 th

8250 Egå

DK Danmark

CVR-nr: 30318269

P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg af økologiske isvarianter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2016 for tilfredsstillende, ledelsen forventer også et positivt resultat for det kommende år

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		62.890	30.500
Personaleomkostninger	1	-29.170	-90.907
Resultat af ordinær primær drift		33.720	-60.407
Øvrige finansielle omkostninger		-13.406	-6.538
Ordinært resultat før skat		20.314	-66.945
Skat af årets resultat		-4.750	15.251
Årets resultat		15.564	-51.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.564	-51.694
I alt		15.564	-51.694

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		68.542	34.791
Fremstillede varer og handelsvarer		140.896	342.920
Varebeholdninger i alt		209.438	377.711
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.121	54.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.760	18.537
Udsudte skatteaktiver		1.280	1.823
Tilgodehavender i alt		90.161	75.136
Likvide beholdninger		43.623	0
Omsætningsaktiver i alt		343.222	452.847
Aktiver i alt		343.222	452.847

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		106.117	90.552
Egenkapital i alt		231.117	215.552
Gæld til banker		0	139.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.357	19.382
Skyldig selskabsskat		0	-1.229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.748	80.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.105	237.295
Gældsforpligtelser i alt		112.105	237.295
Passiver i alt		343.222	452.847

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	27.420	86.128
Pensionsbidrag	1.750	4.276
Andre omkostninger til social sikring	0	503
	29.170	90.907

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor datterselskabets samlede bankengagement

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pelaris ApS
Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

Til sikkerhed for selskabets indgåede produktionsaftale med lecerandør er der tegnet en garanti på kr. 100.000 hos Nordea.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen